

RHI MAGNESITA INDIA LTD.

(Formerly Orient Refractories Ltd.)
301, 316-19, Tower B, EMAAR Digital Greens
Golf Course Extension Road, Sector 61,
Gurugram, Haryana-122011, INDIA
T +91 124 4062930
E corporate.india@rhimagnesita.com
www.rhimagnesitaindia.com

29 November 2022

Department of Corporate Services Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai-400001.

STOCK CODE: 534076

Department of Corporate Services National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai

STOCK CODE: RHIM

Total no. of pages including covering letter 3

Sub: Newspaper publication for Notice of Extra Ordinary General Meeting and information on e-voting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, we hereby inform you that the Company had published the enclosed newspaper advertisements dated 29 November 2022 in the newspapers i.e. Business Standard and Pratahkal.

The above is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully

For RHI Magnesita India Limited

Sanjay Kumar Company Secretary

Encl: As above

(ACS-17021)





Business Standard

MUMBAI | TUESDAY, 29 NOVEMBER 2022



RHI Magnesita India Limited

(Formerly Orient Refractories Ltd.) CIN: L28113MH2010PLC312871

Regd. Office: Unit No. 705, 7th Floor, Lodha Supremus, Kanjurmarg Village Road, Kanjurmarg (East) Mumbai, Maharashtra - 400042

T +91 22 66090600: F +91 22 66090601, E-mail: corporate.india@rhimagnesita.com

NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF THE COMPANY FIRST EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice calling the First Extra-ordinary General Meeting ("EGM") of the Company, scheduled to be held in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, through Video Conferencing ("VC") / other Audio Visual Means ("OAVM") on Wednesday, 21 December 2022 at 3:30 p.m. IST, and other documents required to be attached thereto, have been sent on 28 November 2022, electronically, to the Members of the

The Notice of EGM and the aforesaid documents will also be available on the Company's website at <u>www.rhimagnesitaindia.com</u> and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at <u>www.bseindia.com</u> and <u>www.nseindia.com,</u> respectively, and on the website of National Securities Depositories Limited (NSDL) at https://evoting.nsdl.com.

The documents referred to in the Notice of the EGM are available electronically for inspection by the Members from the date of circulation of the Notice of the EGM. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to investors.india@rhimagnesita.com.

Members seeking any information with regard to any matter to be placed at the EGM, are requested to write to the Company from 15 December 2022 (9:00 am IST) to 19 December 2022 (5:00 pm IST) through email on investors india@rhimagnesita.com. The same will be replied by the Company suitably.

Remote e-voting and e-voting during EGM:

The Company is providing to its Members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at EGM by electronic means ("e-voting"). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of National Securities Depositories Limited ("NSDL") to provide e-voting

Information and instructions comprising manner of voting, including voting remotely by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their email address has been provided in the Notice of the EGM. The manner in which (a) persons who become Members of the Company after dispatch of the Notice of the EGM and holding shares as on the Cut-off Date (mentioned herein); (b) Members who have forgotten the User ID and Password, can obtain I generate the User ID and Password, has also been provided in the Notice of the EGM.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

EVEN

122936 Commencement of remote e-voting 9:00 a.m. IST on Sunday, 18 December 2022

End of remote e-voting 5:00 p.m. IST on Tuesday, 20 December 2022

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period.

Members attending the EGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically at the EGM.

A person, whose name is recorded in the Register of Members as on the Cut-off Date, that is, Friday, 16December2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for voting at the EGM.

Manner of registering/ updating e-mail address:

- Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address with the Company, are requested to register/ update their e-mail address by submitting Form, ISR-1 (available on the website of the Company www.rhimagnesitaindia.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to Skyline Financial Services Private Limited, D-153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110 020.
- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to register / update the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

Manner of casting vote(s)through e-voting:

Members can cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the EGM through electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting, including remote e-voting by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their email address has been provided in the Notice of the EGM. Members attending the EGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically at the EGM

Joining the EGM through VC /OAVM:

Members will be able to attend the EGM through VC / OAVM. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the EGM are explained in the Notice of EGM. Members can attend the EGM even though they have already exercised their vote for the items proposed in the notice of EGM.

Members are requested to carefully read the Notice of the EGM and in particular, instructions for joining the EGM, manner of casting vote through remote e-voting or voting at the EGM.

For any query relating to e-voting and joining of EGM, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, A Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013, e-mail evoting@nsdl.co.in, toll free no. 1800 1020 990/ 1800 224 430

By the order of the Board of Directors

Sanjay Kumar Company Secretary (Membership no.: A17021)



प्रातःकाल

मुंबई, मंगळवार दि. २९ नोव्हेंबर २०२२

आरएचआय मॅग्नेसीटा इंडिया लिमिटेड

(यापूर्वीची ओळख ओरिएंट रिफ्रॅक्टरीज लिमिटेड) सीआयएन : एल२८११३एमएच २०१० पीएलसी ३१२८७१ नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट क्रमांक ७०५, ७ वा मजला, लोढा सुप्रीमस, कांजूरमार्ग व्हिलेज रोड, कांजूरमार्ग (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र - ४०० ०४२

दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ ६६०९०६००; फॅक्स : + ९१ २२ ६६०९०६०१, इ मेल : corporate.india@rhimagnesita.com

कंपनीच्या समभागधारकांचे लक्ष वेधून घेण्यासाठी सूचना पहिली विशेष सर्वसाधारण सभा आणि दूरस्थ इ मतदान माहिती

कंपनीची पहिली विशेष सर्वसाधारण सभा [ईजीएम] जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेल्या परिपत्रकाच्या अनुसार व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग [व्हीसी] / अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्रव्य माध्यमे [ओएव्हीएम] यांच्या माध्यमातून बुधवार दिनांक २८ नोव्हेंबर २०२२ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार दुपारी ३. ३० वाजता होणार आहे ती आमंत्रित करणारी सूचना आणि त्यासह आवृष्यक असलेली कागदपत्रे कंपनीच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दिनांक २८ नोव्हेंबर २०२२ रोजी निर्गमित करण्यात आली

जारा. ईजीएम सूचना आणि त्याला जोडण्यासाठी आवश्यक असलेली कागदपत्रे कंपनीचे संकेतस्थळ www.rhimagnesitaindia.com येथे तसेच स्टॉक एक्स्वेंज यांचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (बीएसई) यांचे संकेतस्थळ आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्वेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (एनएसइ) अनुक्रमाने www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एन्एसडीएल) यांचे संकेतस्थळ https://evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध करून देण्यात येणार आहेत.

विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेला जोडण्यासाठी आवश्यक असलेली कागदपत्रे कंपनीच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाहणीसाठी विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचेना तारीख पासून उपलब्ध असतील. ज्या सभासदांना सदरील कागदपत्रांची पाहणी करायची इच्छा आहे त्यांनी

इ मेलच्या माध्यमातून investors.india@rhimagnesita.com यांच्याशी संपर्क साधावा. विशेष सर्वसाधारण सभेत ठेवण्यात आलेल्या विषयांची माहिती हवी असल्यास, सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी कंपनीशी दिनांक १५ डिसेंबर २०२२ [भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ९. ००] ते १९ डिसेंबर २०२२ [भारतीय प्रमाणवेळेनुसार संध्याकाळी ५. ००] या काळात इ मेलच्या माध्यमातून investors.india@rhimagnesita.com येथे संपर्क साधावा. कंपनीकडून त्याचे उत्तर देण्यात येईल.

इ मरोजा माध्यमात्रम् mivesios.india@miniaghesia.com पप संपर्ध सार्वाचा उपमाकरून त्याप उत्तर प्रचारा पुरास पुरास इत्तरस्थ इ मतदान आणि ईजीएमच्या दरम्यान मतदान : ईजीएम मध्ये ठेवण्यात आलेले प्रस्ताव संमत करण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांना मतदानाचा अधिकार बजावता यावा यासाठी कंपनी आपल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून [इ मतदान] मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सभासद खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या तारखांना दूरस्थ पद्धतीने [दूरस्थ इ मतदान] पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावू शकतात. दूरस्थ इ मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने नशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड [एनएसडीएल] यांची सेवा घेतली आहे.

मतदानाची पद्धती आणि प्रक्रिया, ज्यात ज्या सभासदाकडे समभाग डिमॅट स्वरूपात तसेच मुद्रित स्वरूपात उपलब्ध आहेत आणि सभासद मतिदानाय पद्धात जाण प्राप्नयात, ज्यात ज्या समानदायक समामा हमटे स्वरूपात तस्य मुद्रत स्वरूपात आल्या आहेत. [ए] अशी व्यवती जी व्यामी आपल्या इ मेल तपिशलांची नोंदणी केलेली नाही यांच्यासाठी सूचना ईजीएमच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत. [ए] अशी व्यवती जी विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना निर्मामत झाल्यानंतर कंपनीचे समभाग छेऊन कंपनीची सभासद झाली आहे आणि कट ऑफ तारीख रोजी (तपशील पुढे दिला आहे] तिच्याकडे कंपनीचे समभाग आहेत ; [बी] ज्या सभासदांना युजर आयडी आणि पासवर्ड यांचा विसर झाला आहे, असे सभासद युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त क्रू शकतात, त्या प्रक्रियेचा तपशील ईजीएमच्या सूचनेत देण्यात आला आहे.

दूरस्थ इ मतदान प्रक्रिया खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या कालावधीत सुरु असेल ;

ईव्हीइएन १२२९३६

दूरस्थ इ मतदान प्रारंभ : रविवार, १८ डिसेंबर २०२२, भारतीय प्रमाण वेळे नुसार सकाळी ९. ०० वाजता दूरस्थ इ मतदान समाप्ती : मंगळवार, २० डिसेंबर २०२२ भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी ५. ०० वाजता वरील प्रमाणे नमूद केलेली तारीख आणि वेळेनंतर दूरस्थ इ मतदान करण्यास परवानगी दिली जाणार नाही आणि त्यानंतर दूरस्थ इ मतदान प्रारूप इ मतदानासाठी एनएसडीएल यांच्याकडून बंद करण्यात येईल.

जे सभासद ईजीएमला उपस्थित असतील आणि ज्यांनी दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावलेले नाःई असे सभासद ईजीएमच्या दरम्यान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील.

परस्थान इत्तरहानिक प्रकारण ने पतिन परन अपताल. अभी व्यक्ती जिचे नाव कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तिकेत कट ऑफ तारीख रोजी म्हणजेच १६ डिसेंबर २०२२ रोजी नोंदणीकृत आहेत् केवळ अशाच व्यक्ती दूरस्थ इ मतदान सुविधा आणि ईजीएमच्या दरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असतील.

ह मेल तपशील नोंदणीकृत / अद्ययावत करण्याची पद्धती : ए। ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग मुद्रित स्वरूपात उपलब्ध आहेत आणि ज्या सभासदांनी आपले इ मेल तपशील कंपनीकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपले इ मेल तपशील नोंदणीकृत / अद्ययावत करावेत आणि त्यासाठी फॉर्म आयएसआर -१ [जो कंपनीचे संकेतस्थळ www.rhimagnesitaindia.com] येथे उपलब्ध आहे तो योग्यरीत्या भस्रून आणि स्वाक्षरी करून तसेच आवश्यक ती कागदपत्रे जोडून स्कायलाईन फिनान्शिअल सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, डी - १५३ ए, १ ला मजला, ओखला इंडस्ट्रिअल एरिया, फेज़ १, नूवी दिल्ली ११० ०२० येथे सादर करावा.

बी) सभासद ज्यांच्याकडे कंपनीचे समभाग डिमंट स्वरूपात आहे आणि ज्या सभासदांनी आपले इ मेल तपशील कंपनीकडे नोंदणीकृत / अद्ययावत केलेले नाहीत अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपले इ मेल तपशील जिथे त्यांची डिमॅट खाती आहेत त्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत / अद्ययावत करून घ्यावेत.

दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची प्रक्रिया :

सभासदं विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर इ लेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने [इ मतदान] मतदानाचा हक्क बजावू रामाराद्व विरोध प्रतिभावित विभिन्न पूर्व प्रतिभावित विभाव दे रिक्यूनिक नियान विद्वार विरोध विश्व विभाव विश्व आधार विश्व विभाव विश्व आधार विश्व विश्व

ईजीएममध्ये व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून सेहभाग घेण्याची प्रक्रिया

इजाएमभ्य द्वासा / आएक्एएम् यांच्या माध्यमातून सहभाग घण्याचा प्राक्रया सभासद विशेष सर्वसाधारण सभेत व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहू शकतात. लॉग इन क्रेडेन्शियल्स जे वापरावयाचे आणि आणि ईजीएम मध्ये सहभाग घेण्यासाठी प्रक्रिया यांचा तपशील ईजीएमच्या सूचनेत देण्यात आला आहे. विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावत्यानंतरही सभासद ईजीएम मध्ये सहभाग घेऊ शकतात. सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी ईजीएमची सूचना बारकाईने वाचावी विशेषतः ईजीएममध्ये सहभाग घेण्यासाठी आवश्यक असलेल्या सूचना आणि दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील काळजीपूर्वक वाचावा.

इ मतदान आणि ईजीएम मध्ये सहभागी होण्याच्या संदर्भात कोणत्याही स्वरूपाच्या शंका असल्यास कृपया श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४ था मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला विलास कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई ४०० ०१३, इ मेल evoting@ nsdl.co.in टोलफ्री क्रमांक १८०० १०२० ९९० / १८०० २२४ ४३० येथे संपर्क साधू शकतात. संचालक मंडळाच्या आदेशानसार

संजय कुमार कंपनी सेक्रेंटरी

गुरुग्राम, २८ नोव्हेंबर २०२२ (सभासद क्रमांक : ए १७०२१)